
DOA-OZ.M25.k/.3a.to?,?

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 4-

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Zuzannie Donath-Kasiura - Wicemarszałkowi 
Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego uchwalonego Uchwałą nr 
XXXVI1/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2021 r. poz. 2836), 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, wygasa z chwilą jego cofnięcia, ustania stosunku pracy 
osoby upoważnionej lub zakończenia okresu trwałości projektu pn. „Opolskie przeciw COVID-19" 
nr RPOP.08.01.00-16-0028/20 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz budżetu państwa.

Udziela się Pani Zuzannie Donath-Kasiura - Wicemarszałkowi Województwa Opolskiego, 
pełnomocnictwa upoważniającego do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego 
w zakresie określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

UCHWAŁA Nr. .1156.., ../2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ............ 2025 r.


